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ANESIA SEEDS - Sleepy
Joe Auto
Cena 78,40 zł

Cena poprzednia 112,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Anesia Seeds

Opis produktu
W automatycznie kwitnącej wersji naszego bestsellera Sleepy Joe skrzyżowaliśmy naszą wybraną Obama Kush z Auto Nova
OG. Podobnie jak jego fotoperiodyczna zmienność, ten szczep z dominującą indicą szczyci się niesamowitą mocą,
oszałamiającym owocowym aromatem i niesamowitymi efektami terapeutycznymi.

Dzięki Auto Sleepy Joe udało nam się opracować automatycznie kwitnącą odmianę, która łączy wyjątkową siłę z ogromną
produkcją i odpornością. W nieporównywalny sposób łączy silne efekty fizyczne z cudownym zastrzykiem euforii i
kreatywności. Rośliny tej odmiany są krzaczaste, sprężyste i nie zajmują dużo miejsca. Tworzą niezliczone duże kwiaty o
ponadprzeciętnej produkcji żywicy i potencjalnie uzależniającym aromacie. Smak i zapach są jak świeże truskawki i soczyste
cytryny.

Ta nowa automatycznie kwitnąca odmiana najnowszej generacji zapewnia wysoką jakość chwastów w niecałe 10 tygodni. Jest
nieco wyższy niż dawna automatyka, co prowadzi do wyższych plonów w tym samym okresie.

Aromat i smak Auto Sleepy Joe łączy najróżniejsze nuty cytryny i pomarańczy ze świeżymi truskawkami i nutą przypraw -
truskawkowe pola na zawsze!

Uprawa Auto Sleepy Joe
Automatycznie kwitnąca wersja Sleepy Joe jest bardzo łatwa w uprawie i dlatego jest doskonałym wyborem dla
początkujących hodowców. Podróż od kiełkowania do zbiorów trwa tylko 9-10 tygodni i zapewnia wyjątkowo dobre wyniki
zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz.

Rośliny osiągają średnią wysokość 80-120 cm i nadają się do SoG. Auto Sleepy Joe doskonale rośnie na wszystkich podłożach,
ale jej ogromny profil terpenowy najlepiej rozwija się w uprawie organicznej.

Oferuje ci wszystko, czego chcesz: silny i zdrowy wzrost, wysoką odporność na szkodniki i choroby oraz oczywiście niezwykle
silne plony.

Efekty terapeutyczne
Auto Sleepy Joe zapewnia różne efekty terapeutyczne, które obejmują zmniejszenie bólu, rozluźnienie mięśni, wsparcie snu, a
także przynosi pozytywne odczucia.

Typ: Feminizowane
Genotyp: Sativa 70% / Indica 30%
Plon Indoor: 450-500 g/m²
Plon Outdoor: 250 g/roślinę
Wysokość Indoor: 70 - 100 cm
Wysokość Outdoor: 80 - 120 cm
Czas kwitnienia: 9 - 10 tygodni
THC: 28%
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Aromat/Smak: Ananas, mango

3szt. - 112zł
5szt. - 178zł
10szt. - 324zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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